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Avstämning av mål under säsongen: 

Vi har uppnått de flesta målen under säsongen. 

+ Avanmälan, nyheter på laget.se/facebook, komma i tid till träning, duscha, inga föräldrar i 
omklädningsrum, ta på utrustning själv, efter säsongen kunna knyta skridskor, föräldrar på läktaren, 
nivåanpassning. 

-Ombytt 5 min innan för genomgång, sockerintag under matcher. 

Övrig information: 

Vi ska försöka få en utbildning för barn och föräldrar gällande kost av SISU. Återkommer med datum. 

Nästa säsong blir det U11 och helplan som gäller. 2 träningar i veckan som grund. Kanske ytterligare 
även en gemensam stationsträning med det äldre laget (Johan/Mattias). 

Det sista poolspelet i Filipstad för -10or och -11or tillsammans med tjejlaget gick bra. Finns 
diskussioner om ett yngre lag nästa år mixat killar/tjejer. 

En MV-tränare har vidtalats och om klubben får klartecken så kommer det att komma rena 
målvaktsträningar på schemat nästa säsong. 

Vi ska förmodligen ställa upp med ca 4 personer på en bilbingo under sommaren för HIK’s räkning. 
Datum ej klart. 

Det kommer även vara 2st sommarfester som behöver bemannas för att dra in pengar till klubben. 
5/6 i ishallen samt 13/7 i Krokborn. 

Mia och Tommy fortsätter som schemaansvariga och gör upp en lista så fort vi hört från klubben hur 
många som behöver hjälpa till. Kan man inte hjälpa till det aktuella datumet, så är det upp till en själv 
att försöka byta med någon annan. 

Nästa säsong behöver vi även sälja 2st bingolotter/familj. Tidigare har man kunnat köpa sig fri för 
800:- oklart om denna summa gäller säsongen 19/20. 

Klubben har förtydligat att det är mörkblå hjälmar som även kommer vara ordinarie färg för 
ungdomslagen. Oklart vilken färg som gäller på byxor. 

Inför nästa säsong siktar vi på att bjuda in några lag för träningsmatcher för att träna på att spela på 
helplan. 

Som avslutning på säsongen siktar vi på någon 1-dagscup. Klubben betalar anmälningsavgiften. 
Eventuellt kan deltagaravgift tillkomma för varje spelare. 

Inför nästa säsong kommer Camilla Ekström att köra en intern utbildning av sekretariatet. Datum ej 
bestämt ännu. 

Under våren/sommaren kommer vi även ha lite träningsverksamhet 1 dag i veckan. Det blir 
fysträning, teknik etc. Vi avvaktar en stund och anpassar schemat efter fotbollen. Information om när 
vi kör igång kommer på laget.se och facebook. 


